Such temporary measures will be
taken and notified to any interested parties by the manager or as the case may be by the board of managers.

Art. 5. Share capital. The issued share capital of the Company is set at twelve thousand five hundred Euros (€ 12,500)
divided into twelve thousand five hundred (12,500) shares with a nominal value of one Euro (€ 1) each. The capital of
the Company may be increased or reduced by a resolution of the shareholders adopted in the manner required for
amendment of these articles of association and the Company may proceed to the repurchase of its shares upon resolution

[...]

12,500 € 12,500
Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,500 € 12,500

The shares so subscribed are fully paid up in cash so that the amount of twelve thousand five hundred Euros (€ 12,500)
is as of now available to the Company. Evidence of the payment of the subscription price has been given to the undersigned
notary.

Expenses, Valuation

The expenses, costs, fees and charges of any kind whatsoever which will have to be borne by the Company as a result

[...]

LOT NUMERO QUATRE VINGT HUIT (88)

Au 1 er sous-sol, un emplacement parking.

Avec les 9/10.000 èmes des parties communes générales.

LOT NUMERO QUATRE VINGT NEUF (89)

Au 1 er sous-sol, un emplacement de parking.

Avec les 9/10.000 èmes des parties communes générales.

LOT NUMERO CENT SEPT (107)

Au 2 ème étage, un ensemble bureau.

Aves les 1210/10.000 èmes des parties communes générales.

LOT NUMERO CENT HUIT (108)

Au 3 ème étage, un ensemble bureau.

Avec les 1198/10.000 èmes des parties communes générales.

LOT NUMERO CENT NEUF (109)

Au 4 ème étage, un ensemble bureau.

Aves les 1210/10.000 èmes des parties communes générales.

LOT NUMERO CENT DIX (110)

Au 5 ème étage, un ensemble bureau.

Avec les 987/10.000 èmes des parties communes générales.

LOT NUMERO CENT ONZE (111)

Au 5 ème étage, un ensemble bureau.

Avec les 162/10.000 èmes des parties communes générales.

LOT NUMERO CENT DOUZE (112)

Au 6 ème étage, un ensemble bureau avec deux terrasses.

Avec les 825/10.000 èmes des parties communes générales.

LOT NUMERO CENT TREIZE (113)

Au 7 ème étage, un ensemble bureau avec deux terrasses, un local rangement.

Avec les 673/10.000 èmes des parties communes générales.

Tels que lesdits biens existent se poursuivent et comportent avec tous immeubles par destination pouvant en dépendre.

[...]

Plus aucun point ne figurant à l'ordre
du jour, l'Assemblée est levée.

Estimation des frais

Les dépenses, frais, honoraires et charges, de quelque nature que ce soit, qui incomberont à la Société en raison de
la présente assemblée générale s'élèvent à environ mille quatre cents euros (EUR 1.400)

Dont acte, fait et passé à Luxembourg, à la date qu'en tête des présentes.

Et après lecture faite et interprétation du présent acte donnée à la mandataire des Associés, connue du notaire par
ses nom, prénoms, état et demeure, elle a signé avec le notaire le présent acte.

[...]

Plus aucun point ne figurant à l'ordre
du jour, l'Assemblée est levée.

Estimation des frais

Les dépenses, frais, honoraires et charges, de quelque nature que ce soit, qui incomberont à la Société en raison de
la présente assemblée générale s'élèvent à environ mille trois cents euros (EUR 1.300)

Dont acte, fait et passé à Luxembourg, à la date qu'en tête des présentes.

Et après lecture faite et interprétation du présent acte donnée à la mandataire des Associés, connue du notaire par
ses nom, prénoms, état et demeure, elle a signé avec le notaire le présent acte.

[...]

Duchy of Luxembourg.

The board of the meeting having thus been constituted, the chairman declares and requests the notary to state that:

I.- The agenda of the meeting is the following:

Agenda

1. Increase of the Company's corporate capital by an amount of two million six hundred thousand United States Dollars
(USD 2,600,000.-) so as to raise it from its present amount of forty-two thousand United Sates Dollars (USD 42,000.-)
to two million six hundred forty-two thousand United States Dollars (USD 2,642,000.-).

2. To issue two million six hundred thousand (2,600,000) new shares with a nominal value of one United States Dollar
(USD 1.-) per share, each vested with the same rights and obligations attached thereto as the existing shares.

3. To accept the subscription for these new shares by the sole shareholder of the Company, Andrade Gutierrez S.A.,